22. Et tous lui rendaient témoignage ; et dans l'étonnement où ils étaient des paroles pleines de grâce qui sortaient de sa bouche, ils disaient : N'est ce pas là le fils de Joseph ?

23. Sur quoi il leur dit : Sans doute, que vous m'appliquerez ce proverbe : Médecin, guérissez-vous vous-même ; faites ici en votre pays d'aussi grandes choses que nous avons entendu dire que vous en avez ce pas là le fils de Joseph.

24. Mais je vous assure, ajouta-t-il, qu'aucun prophète n'est bien reçu en son pays.

25. Je vous le dis en vérité, il y avait plusieurs veuves en Israël au temps d'Elie, lorsque le ciel fut

annis tribus et mensibus sex, cum facta esset famae magna in omni terra:

26. Et ad nullum illarum missus est Elias, nisi in Sarepta Sidonie, ad mulierem viduam.

27. Et multi leprosi erant in Israel sub Eliseo prophetâ: et nemo eorum mundatus est, nisi Naaman Syrus.

28. Et repleti sunt omnes in synagogâ irâ, haec audientes.

29. Et surrexerunt, et ejecerunt illum extra civitatem, et duxerunt illum usque ad supercilium montis, super quem civitas illorum erat adficiata, ut precipiarent eum.

30. Ipse autem transiens per medium illorum, ibat.

31. Et descendit in Capharnaum, civitatem Galilee, ibique docebat illos sabbatis.

32. Et stupabant in doctrinâ ejus, qui in potestate erat sermo ipsius.

33. Et in synagogâ erat homo habens daemonium immundum, et exclamavit vox magna.

34. Dicens: Sine, quid nobis et tibi, Iesu Nazarenus? venisti perdere nos? scio te quis sis, Sanctus Dei.

35. Et increpavat illum Jesus, dicens: Obmutesc, et ex ibi eo. Et cùm projeccisset illum daemonum in medium, exiit ab illo, nihilque illum nocuit.

36. Et factus est pavor in omnibus, et colloquabantur ad invicem, dicentes: Quod est hoc verbum, quia in potestate et virtute imperat immundis spiritibus, et exequunt?

37. Et divulgabatur fama de illo in omnem locum regionis.

38. Surgens autem Jesus de synagogâ, introivit in domum Simonis. Socrus autem Simonis tenebatur magnis febribus, et rogarerunt illum pro ea.

39. Et stans super illum, imperavit febri, et dimisit illum. Et surgens continuo, ministrabat illis.

40. Cum autem sol occidisset, omnes qui habebant infirmos variis languoribus, ducebant illos ad eum. At ille singulis manus imponebas, curabat eos.

41. Exibant autem demonia à multis, clamantes et dicentes: Quia tu es Filius Dei; et increpans non sinebat ea loqui, quia sciebat ipsum esse Christum.

42. Factus autem die, egressus ibat in desertum locum, et turba requirebant eum, et venerunt usque ad ipsum; et detinabant illum, ne discederet ab eis.